някоя от посочените дейности се изисква лиценз или друго разрешение, такава дейност ще се 

извършва само след получаването му. Основният предмет на дейност на дружеството според 

Национална класификация на икономическите дейности е „производство на електрическа 

енергия“. 

Капиталът на дружеството е в размер на 204 776 572 лв. (двеста и четири милиона 

седемстотин седемдесет и шест хиляди петстотин седемдесет и два). Капиталът е изцяло 

внесен и е разпределен в XXX обикновени безналични поименни акции с право на глас, 

всяка с номинална стойност XXX лв., от които XXX бр. акции или XXX% са собственост на 

XXX, а XXX бр. акции или XXX% са собственост на XXX.